
Determinazione  immediatamente  esecutiva  ai  sensi  dell’art.  9  comma 2°  del
Regolamento Uffici  e Servizi  approvato con deliberazione n°  24 del  19 luglio
2011.

Lonigo, lì 3 marzo 2023

  Il Direttore/Segretario
  F.to Slaviero Dr. Nevio

Visto:         Il Presidente 
                        F.to Valter Rebesan

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria X

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria

Si attesta che il presente provvedimento trova adeguata copertura finanziaria

al  conto “Costo personale a lavoro interinale”  ed al conto “Provvigioni

lavoro interinale”  del  Bilancio  Economico  Annuale  di  Previsione  esercizio

2023.

Lonigo, lì 3 marzo 2023

Il Responsabile Economico Finanziario
      F.to Gastaldi Dr. Diego

Servizi Sociali e Sociosanitari alla Persona

Registro determinazioni: n. 59 del   03  /03/2023  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

L’anno duemilaventitre il giorno tre del mese di marzo  presso la sede di Villa

Serena Lonigo –  Servizi  Sociali  e Sociosanitari  alla Persona,  in  Via Mura S.

Daniele n. 15, il Direttore – Segretario dell’Ente Slaviero Dr. Nevio, sulla base di

quanto disposto dal Capo III° articoli 8 e 9 del Regolamento sull’Ordinamento

degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione n. 24 del 19 luglio 2011, ha

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto:

CONTRATTO  DI  SOMMINISTRAZIONE  DI  LAVORO  A  TEMPO
DETERMINATO CON EUROINTERIM SPA DI  LONIGO.



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO

RICHIAMATA la determinazione n. 1 del 03.01.2023, con la quale si  prende atto delle

dimissioni volontarie presentate dalla Sig.ra D.R.M. Operatore Socio Sanitario a tempo pieno

ed  indeterminato  cat.  B  pos.  B6  vigente  CCNL  Comparto  Funzioni  Locali,  con  la  quale

comunica le proprie  dimissioni  per motivi  pensionistici,  con decorrenza 11.03.2023  (ultimo

giorno di servizio 10.03.2023);

RITENUTO  di  provvedere  alla  sostituzione  della  dipendente  suddetta  tramite

somministrazione di lavoro, in attesa di espletamento procedure concorsuali;

SENTITA l’Agenzia per il Lavoro Eurointerim S.p.A. di Lonigo, la quale ha comunicato

la disponibilità dell’OSS Sig.ra M.I.M. per un contratto di somministrazione di lavoro a tempo

determinato, periodo 06.03.2023 – 30.06.2023;

VISTA l’offerta prot. 603 del 03.03.2023 pervenuta da Eurointerim S.p.A. di Lonigo per

la somministrazione di lavoro a tempo determinato della figura di Operatore Socio Sanitario

cat. B1 vigente CCNL Comparto Funzioni Locali, e ritenuta la stessa congrua per l’Ente;

RITENUTO quindi di perfezionare il contratto a mezzo MEPA mediante trattativa diretta

n° 3464589 rivolta ad Eurointerim S.p.A.;

ATTRIBUITO, secondo quanto disposto dall’Autorità Nazionale Anticorruzione, il codice

di identificazione gara – CIG ZAD3A31080;

RICHIAMATO il Regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore

alle soglie di cui all’art. 25 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e per l’affidamento dei lavori fino a €

40.000, approvato con deliberazione n. 2 del 25.01.2018;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTA la deliberazione n. 59 del 27.12.2013 che approva il Regolamento di Contabilità;

VISTA  la  deliberazione  n°  30 del  27.12.2022,  che  approva  il  Bilancio  Economico

Annuale di Previsione esercizio 2023;

DETERMINA

Per i motivi succitati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1°  -  di  sottoscrivere  con  Eurointerim S.p.A.  di  Lonigo un contratto  di  somministrazione di

lavoro a tempo determinato relativo all’OSS Sig.ra M.I.M., periodo 06.03.2023 – 30.06.2023;

2°  –  di  impegnare  la  spesa  presunta  di  €  11880,00 al  conto  “Costo  personale  a  lavoro

interinale”  e di  €  1320,00 al  conto  “Provvigioni  lavoro  interinale”  del  Bilancio  Economico

Annuale di Previsione esercizio 2023.


